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

fabbricati pertanto, per queste ultime, trattandosi di fabbricati, non viene allegato il certificato di

destinazione urbanistica.

La  procedura  comprende  altresì  un  appezzamento  di  terreno  costituito  da  n°3  particelle

catastali accatastate al solo catasto terreni e in particolare le part. 321, 319, 317 del Fg. 25 del

Comune di Mondavio: per tali particelle si allega il Certificato di Destinazione Urbanistica (doc.

05.01) dal quale si evince che le particelle sono situate in zona agricola “E” e interessate da: 

- ambito di tutela dei crinali

- Area “C” – valore diffuso

- Area “V” – valore visuale

secondo le disposizioni del PRG del Comune di Mondavio vigente.

Dalla consultazione del Piano Assetto Idrogeologico (PAI) dei bacini di rilievo regionale delle

Marche (Aggiornato al DPCM del 14 marzo 2022 – GU 10 maggio 2022; BUR Marche n. 39 del

12 maggio 2022) di cui si allega stralcio (doc. 05.02) si evince che le aree dei beni oggetto della

presente procedura non sono comprese in aree interessate da frane, valanghe, esondazioni. Le

aree sono altresì vicine alle aree identificate con i codici di riferimento F-07-0552 (a sud - sud-

ovest) e F-07-0536 (a nord – nord-est) classificate come aree a rischio moderato (R1) al livello

più basso su quattro complessivi.

2.6 Identificare  catastalmente  l’immobile,  previo  accertamento  dell’esatta

rispondenza dei  dati  specificati  nell’atto  di  pignoramento con le  risultanze
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catastali, indicando gli ulteriori elementi necessari per l’eventuale emissione

del  decreto  di  trasferimento  ed  eseguendo  le  variazioni  che  fossero

necessarie  per  l’aggiornamento  del  catasto,  ivi  compresa  la  denuncia  al

N.C.E.U.  in  relazione  alla  Legge  n.  1249/39,  oltre  ad  acquisire  la  relativa

scheda  ovvero  predisponendola  ove  mancante;  provveda,  in  caso  di

difformità o mancanza di idonea planimetria del bene, alla sua correzione o

redazione e, in caso di oggettiva impossibilità, ne indichi le ragioni ostative

Per l’esatta identificazione catastale si  rimanda ai  contenuti  della risposta al  quesito n°1 al

paragrafo 2.1 precedente.

Per gli immobili di contrada Ronchi n°17, Mondavio (PU):

Si richiama altresì la presenza di alcune utilità di parti  comuni riconducibili alle diverse unità

immobiliari oggetto di procedura e nello specifico: 

o Foglio 25 di Mondavio (PU), particella 323, sub. 1 (bene comune non censibile)

– corte esterna in comune ai sub. 2 e 3 (doc. 01.07).

Si evidenzia infine che i terreni di cui alle part.lle 317, 319, 321 del fg. 25 adiacenti al fabbricato,

pur  accatastate  al  catasto  terreni  risultano  annesse  come  aree  esterne  di  pertinenza

dell’edificio.

In  relazione  alla  esatta  rispondenza  dei  dati identificativi  delle  unità  immobiliari  nell’atto  di

pignoramento con le risultanze catastali, si rileva quanto segue: 

- immobile:  Foglio  25  di  Mondavio  (PU),  particella  323,  sub.  3,  Cat.  A/3,  in  visura

catastale riportato in modo errato l’indicazione del numero civico (n. snc) anziché n.17

effettivo,  in  elenco subalterni,  così  come in planimetria  catastale  è riportato “Strada

vicinale Piano di Berta” (senza indicazione di numero civico - “snc”) anziché contrada

Ronchi n.17, come risultante dall’anagrafe del Comune di Mondavio e parimenti indicato

nell’atto di pignoramento.

- immobile:  Foglio  25  di  Mondavio  (PU),  particella  323,  sub.  2,  Cat.  C/6,  in

documentazione catastale vale quanto detto per l’immobile di cui al punto precedente.

- Terreni:  Foglio 25 di Mondavio (PU), particella 321, 319, 317 e già meglio identificate, in

visura catastale non sono identificabili a un indirizzo toponomastico, pur facendo parte e

trovandosi  in  adiacenza  al  fabbricato  sito  in  contrada  Ronchi,  17  quale  pertinenze

annesse  alle  aree  scoperte.   Nell’atto  di  pignoramento  anche  i  terreni  sono  stati

localizzati in contrada Ronchi n.17.
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

1410_23_rt_0_privacy)

2.16 Ad allegare altresì la check list dei principali controlli  effettuati  sulla

documentazione di cui all’articolo 567 II co. c.p.c. in modalità telematica PCT e

un foglio  riassuntivo di  tutti  gli  identificativi  catastali  dei  beni  periziati,  in

formato .rtf o word .zip

Si allegano: 
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Check list dei principali controlli effettuati sulla documentazione di cui all’articolo 567 II

co. C.p.c. (doc. 16.01)

Foglio riassuntivo di tutti gli identificativi catastali dei beni periziati, in formato .rtf (doc.

16.02)

Confidando di avere eseguito in forma esaustiva l’incarico affidato, ringraziando per la fiducia

accordata, si rimane a disposizione per qualunque chiarimento.

Pesaro, 27 luglio 2023
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3. ALLEGATI

Verbale di primo accesso e sopralluogo agli immobili oggetto di procedura siti in contrada

Ronchi n.17 e snc in Comune di Mondavio (PU) (doc. 00.01)

Visura storica ventennale u.i. in Mondavio (PU), foglio 25, particella 323, sub.3 (doc. 01.01);

Planimetria catastale u.i. in Mondavio (PU), foglio 25, particella 323, sub.3 (doc. 01.02);

Visura storica ventennale u.i. in Mondavio (PU), foglio 25, particella 323, sub.2 (doc. 01.03);

Planimetria catastale u.i. in Mondavio (PU), foglio 25, particella 323, sub.2 (doc. 01.04);

Elaborato planimetrico fabbricato in Mondavio (PU), foglio 25, particella 323 (doc. 01.05);

Elenco subalterni Mondavio (PU), foglio 25, particella 323 (doc. 01.06);

Visura storica ventennale u.i. in Mondavio (PU), foglio 25, particella 323, sub.1 (doc. 01.07);

Estratto di mappa comune di Mondavio (PU), fg. 25, part. 323 (doc. 01.08);

Visura storica ventennale catasto terreni in Mondavio (PU), fg 25, part. 321 (doc. 01.09);

Visura storica ventennale catasto terreni in Mondavio (PU), fg 25, part. 319 (doc. 01.10);

Visura storica ventennale catasto terreni in Mondavio (PU), fg 25, part. 317 (doc. 01.11);

Per gli immobili siti in contrada Ronchi n.17 e snc in Comune di Mondavio (PU):

Concessione Edilizia n. 2008/94 del 17/01/1995 – Pr.Ed. n. 2008–prot. 6209/94 (doc. 04.01)

Concessione Edilizia n. 2008/2 del 04/03/1997–Pr.Ed. n. 2008/2–prot. 6209/94 (doc. 04.02)

Concessione Edilizia n. 2008/3 del 20/01/2000 – Pr.Ed. n. 2008/3 – prot. 10038 (doc. 04.03)

Concessione Edilizia n. 2008/4 del 17/08/2000 – Pr.Ed. n. 2008/4 – prot. 7267 (doc. 04.04)

Dichiarazione di Inizio Attività (D.I.A.) prot. 2576 del 23/03/1999  (doc. 04.05)

Elab. grafici di cui alla C.E. n. 2008/94 del 17/01/95: stato di progetto – piante (doc. 04.06)

Elab.grafici di cui alla C.E. n. 2008/94 del 17/01/95: stato di progetto – prospetti (doc. 04.07)

Elab. grafici di cui alla C.E. n. 2008/94 del 17/01/95: stato di progetto – sezioni (doc. 04.08)

Elab. grafici di cui alla C.E. n. 2008/94 del 17/01/95: stato di progetto –sez. C-C (doc. 04.09)

Elab. grafici di cui alla C.E. n. 2008/94 del 17/01/95: stato di progetto – assonometria (doc.

04.10)

Elab. grafici di cui alla C.E. n. 2008/4 del 17/08/2000:: stato di progetto – piante (doc. 04.11)

Elab.grafici di cui alla C.E. n. 2008/94 del 17/01/95: stato di progetto – prospetti (doc. 04.12)

Elab.grafici di cui alla  D.I.A. prot. 2576 del 23/03/1999 (doc. 04.13)

Attestazione deposito ex Genio Civile del 03/06/1997 (doc. 04.14)

Comunicazione all’ex Genio Civile per cambio impresa esecutrice (doc. 04.15)

Certificato di Destinazione Urbanistica Mondavio (PU), fg 25, part. 321,319,317 (doc. 05.01)

Stralcio PAI regione Marche (doc. 05.02)

Ispezione ipotecaria: elenco sintetico delle trascrizioni immobile di Contrada Ronchi, n.17,

Mondavio (NCEU Mondavio, di cui al Fg. 25, part. 323 (doc. 08.01)
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Ispezione ipotecaria:  elenco sintetico delle  trascrizioni  terreno di  Contrada Ronchi,  snc,

Mondavio (NCEU Mondavio, di cui al Fg. 25, part. 321 (doc. 08.02)

Ispezione ipotecaria: elenco sintetico delle trascrizioni immobile di Contrada Ronchi, snc,
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